[bookmark: _GoBack]
СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  БУЛУКТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

                                                               РЕШЕНИЕ

        «20» мая 2020 года                           № _4_                                          п. Бурата

«О внесении изменений и дополнений
в бюджет Булуктинского СМО РК на 2020 год
и плановый период 2021-2022гг..»

На основании Устава Булуктинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, Собрание депутатов Булуктинского сельского муниципального образования
                                                       решило:

1.  Внести в решение  Собрания депутатов Булуктинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия от 27 декабря 2019г. № 35 «О бюджете Булуктинского СМО РК на 2020г и плановый период 2021-2022гг.» следующие  изменения и дополнения:

1.1.   В статье 1:
В пункте 1  п.п.1 слова « в сумме 2134,0 тыс. рублей» заменить словами « в сумме 2174,0 тыс. рублей» по доходам.
В пункте 1  п.п.2 слова « в сумме 2134,0 тыс. рублей» заменить словами « в сумме 2262,1 тыс. рублей» по расходам.
В пункте 1 п.п 3 слова  «в сумме 0,0 тыс. рублей» заменить словами «в сумме  88,5 тыс.рублей».

2.  Приложения № 3,4,5,6.8 решения  Собрания депутатов Булуктинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия от 27 декабря 2019г. № 35  «О бюджете Булуктинского СМО РК на 2020 год и плановый период 2021-2022гг»:  изложить в новой редакции.

3. Решение  вступает в силу со дня подписания и обнародования.

	Председатель Собрания депутатов
Булуктинского  сельского
муниципального   образования
Республики  Калмыкия                                                                Г.С. Бамбышева

Глава
Булуктинского сельского
муниципального   образования
Республики  Калмыкия (ахлачи)                                                 М.С. Муджикова